

NBC BILER APS

Alle bilers værksted - også el- og hybridbiler



Hjulskit + bilvask
KUN
kr. 350,-
og en kop kaffe

Energikrise er et af de ord vi dagligt hører om i aviser og tv. Mange sparer forståeligt nok på pengene, trækker måske en reparation lidt, som måske kan ende med at blive dyrere end nødvendigt. Udskiftning af bilen bliver måske også udsat. Vi har nogle ideer til hvordan du undgår at det bliver "dyrt at spare"

Vi tilbyder at din værksteds regning kan blive delt op - f.eks. en regning på 10.000,- vil din samlede tilbagebetaling blive 10.643,- over 12 mdr.



Ring til 48 250 250

Og bestil tid, eller få et uforpligtende tilbud.

Vi er CAC-certificeret, medlem af Autobranchen Danmark og anvender E-miljøsystem

NBC Biler

BRUGTE BILER · VÆRKSTED · BILVASK

www.nbcbiler.dk - Lodbrogsvej 7 - 3400 Hillerød



Der blev taget dette fine holdbillede, da Hillerøds borgmester Kirsten Jensen lagde vejen forbi aktivitetsscenen for ukrainske flygtningebørn. Foto: Peter Bennett

Camp skal få ukrainske børn og unge ud i lokale foreninger

Af Martin Warming

FLYGTNINGE 35 ukrainske børn og unge fra Ukraine, der er flygtet fra krigen i deres hjemland, deltog fra den 28. til den 30. december i en aktivitetsscamp på Hillerød Stadion.

Det var Hillerød Fodbold, DGI Broen Hillerød, der stod bag campen, hvor de ukrainske flygtninge dyrkede idræt, lavet krea og hyggede sig - og for en stund kunne tænke på andet krigen hjemme i Ukraine, hvor de for bare et år siden kunne fejre jul og nytår med venner og familie i trygge omgivelser.

Hillerød Fodbolds Jump-4Fun træner, Tobias Kobbe-

rup, var hyret til campen som foreningsguide.

Udover at dyrke idræt med børnene sørgede han for at skabe bro mellem de børn, der har lyst til at gå til idræt, og foreningslivet i Hillerød.

- Idræt og bevægelse virker. Det giver bedre humør, bedre helbred, fællesskab og netværk i lokalområdet. Det er der god brug for blandt de ukrainere, der flygter fra krigen til Danmark, siger compleder Peter Bennett, der sammen med den tosprogede pædagog Daria Iakovenko stod bag aktivitetsscenen.

Borgmester Kirsten Jensen deltog i afslutningsfesten, hvor børnene sammen havde lavet

ukrainsk nytårsmad og bagt nytårskager.

Kirsten Jensen fik sammen med bestyrelsesformanden for DGI Nordsjælland, Per Frost Henriksen, sagt godt nytår til alle børnene og takkede samtidig DGI og Broen Hillerød for det gode initiativ med campen.

- Børn på flugt har stor glæde af at deltage i lokale fritids- og foreningsfællesskaber. Men deltagelse i foreningslivet kommer ikke af sig selv. Derfor er campen vigtig, da den giver en hjælpende hånd til, at børnene kan blive en del af positive fritids- og foreningsfællesskaber, siger Peter Bennett.

Vind en i10



Prøv en Hyundai
og vind en i10
Værdi 145.490 kr

Åbent hus fra kl. 11-15
i denne weekend

Kom til åbent hus d. 7.-8. januar og bliv en del af vinderholdet

Når vi omtaler os selv som vinderholdet, så er det ikke bare fordi, det er sådan, vi tænker om os selv. Det er fordi, vores biler faktisk vinder over de andre. Tag f.eks. TUCSON. Den er kåret som Årets Flotteste SUV. Og IONIQ 5 er Årets Bil i Verden. i10 er Årets Bedste Mikrobil. Og BAYON er den bedste i sin klasse.

Så vil du med på holdet? Kom ned og prøvekør en vinder fra Hyundai. Så deltager du i konkurrencen om at vinde Årets Bedste Mikrobil. Se mere på hyundai.dk

Hyundai Hillerød

Jønssons Auto A/S
Kraaksvej 5, 3400 Hillerød
Tlf. 4824 0434, jauto.dk

Åbningstider
Hverdage: 09.00 - 17.00
Lør og søn: 11.00 - 15.00



A++

Vist med ekstraudstyr, i10: Forbrug 18,5-20,8 km/l. CO₂ 109-123 g/km. TUCSON: Forbrug 14,9-18,9 km/l. CO₂ 139-151 g/km. BAYON: Forbrug 17,9-18,5 km/l. CO₂ 123-127 g/km. IONIQ 5: Forbrug 167-179 Wh/km. CO₂ 0 g/km. Rækkevidde 384-507 km. Rækkevidde er afhængig af kørestil, udendørstemperatur og brug af komfortudstyr som aircondition m.m. Ladeabonnement kan tilkøbes. Ladetid ved standard ladestation eller hjemmelader er ca. 7 1/2 time fra 10 til 100%. Ladetid er ligeledes afhængig af udendørs-temperatur, laderens tilstand og batteristatus. Konkurrenceperiode: 1.-31. januar 2023. Præmien: Hyundai i10 1.0 Advanced. Værdi: 145.490 kr. inkl. metallak. Læs alle konkurrencebetingelser på hyundai.dk. Forbehold for afgiftsændringer og trykfejl.

B